(108^{va}-119^{ra}) Erste und dritte Predigt (zweite fehlt): >Sequitur de preceptis decalogi< *Preter precepta legis nature communia ... – ... ad decipiendum hominem. Et tantum de primo precepto decalogi, sequitur consequenter secundum. >Tantum de primo<*; darunter von flüchtiger Hand: *Item dicatur (?) de ymaginibus christianorum questio precedens*; (119^{rb}-120^{vb}) leer bis auf Schriftspiegellinierung; (121^{ra}-164^{va}) >Secundum preceptum ‘Non assumes [mit Kürzungsstrich] nomen dei in uanum’< *Secundum preceptum domini est: Non assumes ... (Ex 20,7). Vbi notandum quod cum dicitur in hoc 2^o precepto ... – ... ad quam nos perducere dignetur sancta trinitas et indiuisa vnitas, pater ... Amen*; rechte Spalte leer.

Druck: Nycholai Dünckelspübel Tractatus ... Argentine 1516, fol. 22^v-49. – Vgl. MADRE, S. 169-174, S. 173
Handschrift genannt; Anfangsteil der ersten Predigt z. T. von MADRE abweichend. – STEGMÜLLER, RB 4, 5723;
BLOOMFIELD 4049.

165^{ra-vb} **Johannes Geuß: Sermo de ludo aliarum et taxillorum (unvollständig)**

*Confundatur sorcium distributio. Scribitur Numeri vltimo (Nm 36,4). Hec verba possunt
intelligi de sortilegio lusorum ... – ... eo sciente //.*

166^r-170^v leer bis auf Schriftspiegellinierung.

Vgl. F. J. WORSTBROCK, Geuß, Johannes, in: ²VL 3 (1981), Sp. 37-41, hierzu Sp. 39 f. (mit Parallelüberlieferung).

171^{ra}-207^{ra} **Nicolaus de Dinkelspuhel: De octo beatitudinibus (Tractatus octo V)**

*In ewangelio quod legitur in festo omnium sanctorum et scribitur Mt. 5^{to}, enumerat dominus
octo beatitudines ... – ... mereamur pervenire ad beatitudinem eternam largitur nobis
omnipotens dominus. Amen. Deo gratias. 1439 >Et tantum de octo beatitudinibus<; (203^v)
leer bis auf Schriftspiegellinierung.*

207^{rb}-208^v leer bis auf Schriftspiegellinierung.

Druck: Nycholai Dünckelspübel Tractatus ... Argentine 1516, fol. 92^v-109^v. – Vgl. MADRE, S. 187-191, S. 190
Handschrift genannt. – BLOOMFIELD 2541.

209^{ra}-212^{va} **Nicolaus de Dinkelspuhel: De poenis inferni et damnatorum**

*>De malis dampnationis eterne< Sex solent enumerari et quorum quolibet et tucius ex
omnibus simul construi potest ... – ... possumus eterna gaudia promereri auxiliante domino
nostro Ihesu Christo, qui ... Amen.*

Vgl. MADRE, S. 152 f. Nr. 79b, S. 158 Handschrift genannt.

212^{vb}-218^{ra} **Johannes Geuß: Sermo in die animarum**

*>Sermo in die animarum egregy domini doctoris m. Io. Gewß< Miseremini mei ... Scribitur
Iob XIX^o (21). In istis verbis tangit magnum desiderium ... – ... sin autem ad uos reuertetur.
Et sic sufficiant de illo 3^o; Rest der Spalte, rechte Spalte und 218^v-220^v leer bis auf
Schriftspiegellinierung.*